ACON－C/CG､PCON－C/CG/CF
初次操作指南 第 7 版
衷心感谢您选购本公司产品！
为确保安全使用，在使用之前请务必仔细阅读随本初次操作指南另附的安全指南和使用说明书
(CD)。
该初次操作指南是专为本产品编写的专用说明书。
• 未经允许，不得擅自使用或复制本说明书的全部或部分内容。
• 本文中的公司名、商品名为各公司的商标或注册商标。

1. 构成品
※使用说明书 (CD) 中收录的本产品相关使用说明书
※控制器型号说明
［ACON－C/CG］
※型号铭牌说明
2. 示教工具
型号
序列号
＜系列名称＞
＜类型名称＞
＜驱动轴特性＞
［马达种类］
［选项］
［编码器种类］
I：增量
未注明 ：标准规格
     HA ：高加减速规格
     LA ：节电规格
＜电源电压＞
0：DC24V
＜I/O 电缆长＞
0：无电缆 2：3m
1：2m（标准） 3：5m
简易绝对编码器连接用
＜I/O 种类＞
A C O N - C - 2 0 I H A - N P - 2 - 0 - A B U
＜系列名称＞
＜类型名称＞
＜驱动轴类型＞
［马达法兰尺寸］ ［编码器种类］
I：增量
＜电源电压＞
0：DC24V
简易绝对编码器连接用
高加速可搬规格
NP：NPN 规格（漏极型）（标准）
PN：PNP 规格（源极型）
DV：DeviceNet 连接规格
CC：CC-Link 连接规格
PR：ProfiBus 连接规格
CN：CompoNet 连接规格
ML：MECHATROLINK 连接规格
＜I/O 电缆长＞
＜I/O 种类＞
P C O N - C - 2 0 I - N P - 2 - 0 - A B U - H［PCON－C/CG/CF］
※ 同时备有安装型触摸屏显示器 (RCM-PM-01)，可进行数据输入、变更和监控。但是，只能对部分参数进行设定，
敬请注意。
特点
①本位置控制器标准型可设定 64 点，可设定定位点数最大 512 点。定位点数由 PIO 模式决定，
PIO 模式可通过参数进行选择（从 6 种控制方法中选择）。
②可对每个定位位置设定区域输出界限值。
③可对每个定位位置单独设定加速度和减速度。
④为确保安全性，可限制试运转调整时的进给速度。
⑤如果使用时待机时间较长，可通过参数选择节电模式。
规格项 ACON-C（驱动源断路继电器内置型）/ACON-CG（驱动源断路继电器外接型）
控制轴数 单轴 / 单元
电源电压 DC24V±10%
马达电源容量
※1
驱动轴
马达种类
标准规格 / 支持高加减速 支持节电
额定 [A] 最大 [A]※2 额定 [A] 最大 [A]※2
RCA/RCA2 1.3 4.4 1.3 2.5
1.3 4.4 1.3 2.5
1.3 4.0 1.3 2.2
1.7 5.1 1.7 3.4
20W［型号标记：20］
30W
RCL 2W 0.8 4.6
5W 1.0 6.4
10W 1.3 6.4
发热量 8.4W